que, após aprovado pelo Congresso Nacional, con-
verteu-se na Lei nº 10.816, de 16 de dezembro de
2003, publicada no Diário Oficial da União (DOU) de
17-12-03, e que abre crédito suplementar aos Orça-
mentos Fiscal e da Seguridade Social, em favor do
Ministério dos Transportes, no valor de
R$186.450.000,00 (cento e oitenta e seis milhões,
quatrocentos e cinqüenta mil reais).

Sobre a matéria da qual fui Relator nesta Co-
missão, após a sua publicação, foi detectado equívo-
co na classificação orçamentária de uma programa-
ção constante da página 6 do citado DOU. Assim,
faz-se necessária republicação para correção da

[...]

que, após aprovado pelo Congresso Nacional, con-
verteu-se na Lei nº 10.816, de 16 de dezembro de
2003, publicada no Diário Oficial da União (DOU) de
17-12-03, e que abre crédito suplementar aos Orça-
mentos Fiscal e da Seguridade Social, em favor do
Ministério dos Transportes, no valor de
R$186.450.000,00 (cento e oitenta e seis milhões,
quatrocentos e cinqüenta mil reais).

Sobre a matéria da qual fui Relator nesta Co-
missão, após a sua publicação, foi detectado equívo-
co na classificação orçamentária de uma programa-
ção constante da página 6 do citado DOU. Assim,
faz-se necessária republicação para correção da